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HOW TO ORDER
SPARE PARTS

COME ORDINARE LE
PARTI DI RICAMBIO

COMMENT COMMANDER
LES PIECES
DETACHEES

WIE DIE ERSATZTEILE
BESTELLT
WERDEN SOLLEN

In order to avoid expensive delays or mistakes
by delivery, when you order spare parts, be
sure to have indicated the right code-number,
the complete description you can find on the
list and the quantity for each requested part.
Please also include the name of the model for
which the spare parts are requested and its
own serial number.

Al fine di evitare costosi ritardi od errori nella
spedizione, quando ordinate le parti di
ricambio, accertatevi di indicare il numero di
codice, la descrizione completa che trovate
sull’elenco e la quantita per ogni parte di
ricambio richiesta. Includere inoltre il nome del
modello per cui sono richieste le parti di
ricambio ed il suo numero di serie.

Pour éviter des retards couteux ou des erreurs
dans la livraison, au moment de commander
les pieces detachées nous vous prions de bien
vouloir vous assurer d'avoir indiqué la
référence, la description compléte que vous
trouvez dans la liste et la quantité pour chaque
piece detachée demandée. Inclure en outre le
nom du modele pour lequel les pieces sont
demandeées et le numero de série.

Um Fehl-b.z.w. verspdatete Lieferungen
zu vermeiden, geben Sie bei den
Ersatzteilbestellungen die Kodenummer an.
Volle Beschreibung wie in Katalog ersichtlich
und Menge fur s&dmtliche bestellte Ersatzteile
sollten ebenfalls engegeben werden.
SchlieBlich die bestellten Ersatzteile
entschprechende Seriennummer hinweisen.
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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N132M

001

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 81454426/0  ASSIEME TELAIO

2 25753313/0  TRAVERSA POSTERIORE

3 25260478/0 DEFLETTORE DISTANZIATORE
5 25160730/0  SCATOLA

6 25160729/0  COPERCHIO METALLICO

7 25160731/0  COPERCHIO PLASTICA

8 25330871/0 FIANCO SINISTRO INOX

9 25725587/0 PRESA D'ARIA LATERALE
10 25339013/0 FILTRO ARIA

11 25330869/0 FIANCO DESTRO INOX

12 81454463/0 ~ COPERCHIO INOX

13 25410110/0 ISOLAMENTO COPERCHIO
14 81453713/0 PANNELLO ANT. INOX

15 19273108/0 ETICHETTA

16A 81453714/0 CRUSCOTTO

16B 81453604/0 ASSIEME SUPPORTO LEDS

16C 19262732/0 ETICHETTA

17 19520104/0 PERNO

18 25725592/0 SUPP. ATTACCHI IDRICI

19 25550806/0 PANNELLO POSTERIORE
19500102/0 PALETTA RACCOGLI GHIACCIO

Assieme dotazione

19810111/0 TUBO ALIMENTAZIONE ACQUA
19810114/0 TUBO SCARICO ACQUA

Description

FRAME ASSY

FRAME REAR BEAM
REAR DEFLECTOR SPACER
BOX

METAL COUVER
COUVER BOX

LEFT SIDE INOX
AIR INTAKE

AIR FILTER

RIGHT SIDE INOX
INOX COVER

COVER INSULATION
FRONT PANEL INOX
LABEL

FRONT PANEL

LEDS SUPPORT ASSY
LABEL

PEG

SUPPORT

BACK PANEL

ICE SCOOP

Equipment

WATER INLET TUBE
DRAIN WATER

Description

ENSEMBLE CHASSIS
TRAVERSE POSTERIEURE
DEFLECTOR ENTRETOISE POST.
BOIT DE DERIVATION
COUVERCLE BOX
COUVERCLE

PANNEAU GAUCHE  INOX
PRISE D'AIR

FILTRE AIR

PANNEAU DROITE INOX
COUVERCLE INOX
ISOLATION COUVERCLE
PANNEAU FRONTAL  INOX
ETIQUETTE

PANNEAU FRONTAL
ENSEMBLE SUPPORT DES LEDS
MEMBRANE

PIVOT

SUPPORT

PANNEAU POSTERIEURE
PELLE A GLACE

Ensemble dotation

TUYAU ENTREE EAU
TUYAU DE DECHARGE EAU



GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR N1 32 M




GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N132M

002

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19865502/0  VALVOLA INGRESSO ACQUA
2 25792026/0  TUBO

3A 19250002/0  TUBO INGRESSO ACQUA

3B 19250000/0
3C 19250001/0

RACCORDO ENTRATA ACQUA
MOLLETTA FIX ENTRATA ACQUA

4 25653026/0 RONDELLA DISTANZIALE

5 25725606/0 SUPPORTO POMPA

6 25725607/0 SUPP. SX VASCHETTA RICIRCOLO
7 25820132/0 VASCHETTA RICIRCOLO

8 41020448/0 GUARNIZIONE

9 25730503/0 TAPPO DI SCARICO

10 25725591/0 SUPPORTO SENSORE LIV. ACQUA
11 25161180/0 COPERCHIO POMPA

11A 19550117/0
11B 25161181/0

POMPA
COPERCHIO SUP. POMPA

12 81453915/0 ASS.CAVO COLLEGAM. POMPA
13 25790075/0 TUBO RICIRCOLO ACQUA

14 19865598/0 VALVOLA SCARICO ACQUA

15 25790072/0 TUBO EVAPORATORE SCARICO
16 25690807/0 SCARICO MACCHINA

17 25474608/0 MOLLA

18 81453460/0 ASS. SPRUZZATORE

Description

WATER INLET VALVE

PIPE

WATER INLET PIPES

IN WATER FITTING

IN WATER FIXING CLIP

SPACER WASHER

PUMP SUPPORT

LEFT SUPPORT RECIRCULATION TANK
WATER PAN

GASKET

CAP

WATER SUPPORT SENSOR

PUMP COVER PROTECTION
PUMP

COVER PUMP SUPPORT

PUMP CONNECTION CABLE ASS.Y
WATER PIPES ASS.Y

WATER DISCHARGE VALVE
DISCHARGE VALVE OUTPUT PIPE
MACHINE DISCHARGE

SPRING

WATER DISTRIBUTOR ASS.Y

Description

VANNE ENTREE EAU
TUYAU

TUYAU ENTREE EAU

RACCORD ENTREE EAU

PINCE FIX ENTREE EAU

RONDELLE

SUPPORT POMPE

SUPP. GAUCHE BAC RECIRCULATION
BAC RECYCLAGE EAU

JOINT D'ETANCHEITE

CAPUCHON

SUPPORT EAU

COUVERCLE POMPE

POMPE

COUVERCLE POMPE

ENS.CABLE RACCORD. POMPE

ENS. TUYAU DOEAU

VANNE EVACUATION EAU

TUYAU SORTIE ELECTROVANNE EVACUATION

ECOULEMENT APPAREIL
RESSORT
ENS. GICLEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSATION A AIR N1 32M
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT R
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N132M

003

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165599/0  COMPRESSORE (R 404)

3-4-5  19864900/0  VALVOLA CARICA GAS

7 81453749/0 PRESSOSTATO DI MAX

8 19301268/0 FILTRO MECCANICO

9 81454455/0  ASS. MANDATA GAS

10 19863034/0  VALVOLA GAS

11 19300357/0 FILTRO GAS R 404)

12 19870402/0  VALVOLA TERMOSTATICA (R 404)
13 25410096/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
14 81455104/0  ASS. EVAPORATORE

15 25820123/0  VASCHETTA PARASPRUZZI

15A 81453692/0  ASS. VASCH. PARASPRUZZI

16 19177106/0  CONDENSATORE PER (R 404)

17 25156591/0  CONVOGLIATORE

18 18562524/0 ELETTROVENTILATORE

19A 18740042/0 PALA VENTILATORE

20 25726513/0  SUPPORTO

21 25726473/0 SUPP. VASCH. PARASPRUZZI

Description

COMPRESSOR (R 404)

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

ASS’Y GAS DELIVERY

GAS SOLENOIDE VALVE

GAS FILTER R 404)
THERMOSTATIC VALVE (R 404)
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
DEFLECTOR

DEFLECTOR ASSEMBLY
CONDENSER (R 404)
CONVEYOR

FAN MOTOR

FAN BLADE

SUPPORT

DEFLECTOR SUPPORT

Description

COMPRESSEUR (R 404)
PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT DE MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

ASS'Y LIVRAISON DE GAZ

VANNE DE GAZ

FILTRE GAZ R 404)

VANNE THERMOSTATIQUE (R 404)
ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENS. EVAPORATEUR

DEFLECTEUR

ENS. DEFLECTEUR
CONDENSATEUR (R 404)
CONVOYEUR

VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

SUPPORT

SUPPORT DEFLECTEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N132M
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UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N132M

004

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165599/0  COMPRESSORE (R 404)

3-4-5  19864900/0  VALVOLA CARICA GAS

6 19301268/0 FILTRO MECCANICO

7 81453749/0 PRESSOSTATO DI MAX

8 81454485/0  ASS. MANDATA CARICA GAS

9 19863034/0  VALVOLA GAS

10 81454213/0  ASS. FILTRO GAS

11 19870402/0  VALVOLA TERMOSTATICA (R 404)
12 25410096/0 ISOLAMENTO V. TERMOSTATICA

14 81455104-5/0 ASS. EVAPORATORE

15 81453744/0 CONDENSATORE (R 404)

16 19865611/0 VALVOLA PRESSOSTATICA

17 25631045/0 GIUNTO 3/8 GAS

18 25631047/0 RACCORDO SCARICO ACQUA

19 25250105/0 DADO FISSAGGIO

20 25631039/0 RACCORDO ENTRATA ACQUA

21 25726473/0 SUPP. VASCH. PARASPRUZZI

22 25725537/0 SUPP. ATTACCHI CONDENSATORE
23 25550806/0 PANNELLO POSTERIORE

Description

COMPRESSOR (R 404)

GAS IN VALVE

MECHANICAL FILTER

MAX PRESSURE SWITCH

ASS'Y GAS DELIVERY CHARGE
GAS SOLENOIDE VALVE

ASS'Y GAS FILTER
THERMOSTATIC VALVE (R 404)
THERMOSTATIC VALVE ISOLATION
EVAPORATOR ASS.Y
CONDENSER (R 404)

AUTOMATIC WATER VALVE

JOINT 3/8 GAS

PIPE FITTING WATER DISCHARGE
FIX NUT

IN WATER FITTING

DEFLECTOR SUPPORT
CONDENSER SUPPORT

REAR PANEL

Description

COMPRESSEUR (R 404)
PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
FILTRE MECANIQUE

PRESSOSTAT DE MAXIMUM

ASS’Y CHARGE DE LIVRAISON DE GAZ
VANNE DE GAZ

ASS'Y FILTRE A GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE (R 404)
ISOLATION VANNE THERMOSTATIQUE
ENS. EVAPORATEUR

CONDENSATEUR (R 404)

VANNE PRESSOSTATIQUE

JOINT 3/8 GAZ

RACCORDEMENT ECOULEMENT D’EAU
ECROU FIX

RACCORD ENTREE EAU

DEFLECTEUR SUPPORT
CONDENSATEUR SUPPORT



PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE N1 32 M
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PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N132M

005

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

2 33580151/0  SCHEDA LEDS

3 33730712/0  TELERUTTORE BG12

4 19621700/0 RELE’ COMPRESSORE
5 19180591/0  CONDENSATORE

6 19180598/0 ~ CONDENSATORE

7 81453434/0  SENSORE GHIACCIO
7A 25725450/0  SUPP. SENS. GHIACCIO
9 81455065/0  ASS.SENS.LIVELLO ACQUA
10 19355007/0 MAGNETE

11 33210019/0  SENS. MAGNETICO

12 33580101/0 SONDA CONDENSATORE
13 33580250/0 SCHEDA ELETTRONICA

Description

LED CARDS
CONTACTOR BG12
COMPRESSOR RELAY
CONDENSER
CONDENSER

ICE SENSOR
SUPPORT ICE SENSOR
WATER LEVEL SENSOR ASS.Y
MAGNET

MAGNETIC SENSOR
CONDENSER SENSOR
ELECTRONIC CARD

11

Description

CARTE LEDS
TELERUPTEUR BG12
RELAIS COMPRESSEUR
CONDENSATEUR
CONDENSATEUR
CAPTEUR GLACE
SUPPORT CAPTEUR GLACE
ENS.CAPT.NIVEAU EAU
AIMANT

CAPTEUR MAGNETIQUE
SONDE CONDENSEUR
CARTE ELECTRONIQUE
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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N192M

001

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 81454420/0  ASSIEME TELAIO

2 25753313/0  TRAVERSA POSTERIORE

3 25260483/0 DEFLETTORE DISTANZIATORE
5 25160730/0  SCATOLA

6 15160729/0 ~ COPERCHIO METALLICO

7 25160731/0  COPERCHIO PLASTICA

8 25330878/0 FIANCO SINISTRO INOX

9 25725587/0 PRESA D'ARIA LATERALE
10 25339013/0 FILTRO ARIA

11 25330877/0 FIANCO DESTRO INOX

12 81454463/0 ~ COPERCHIO INOX

13 25410110/0 ISOLAMENTO COPERCHIO
14 81454464/0 PANNELLO ANT. INOX

15 19263101/0 ETICHETTA

16 81453603/0  CRUSCOTTO

16A 19262732/0 MEMBRANA LED

16B 81453604/0 ASSIEME SUPPORTO LEDS

17 19520104/0 PERNO

18 25725605/0 SUPP. ATTACCHI IDRICI
19500102/0 PALETTA RACCOGLI GHIACCIO

Assieme dotazione

19810111/0 TUBO ALIMENTAZIONE ACQUA
19810114/0 TUBO SCARICO ACQUA

Description

FRAME ASSY

FRAME REAR BEAM
REAR DEFLECTOR SPACER
BOX

METAL COUVER
COUVER BOX

LEFT SIDE INOX

AIR INTAKE

AIR FILTER

RIGHT SIDE INOX
INOX COVER

COVER INSULATION
FRONT PANEL INOX
LABEL

FRONT PANEL

LEDS LABEL

LEDS SUPPORT ASSY
PEG

SUPPORT

ICE SCOOP

Equipment

WATER INLET TUBE
DRAIN WATER

13

Description

ENSEMBLE CHASSIS
TRAVERSE POSTERIEURE
DEFLECTOR ENTRETOISE POST.
BOIT DE DERIVATION
COUVERCLE BOX

COUVERCLE

PANNEAU GAUCHE  INOX
PRISE D'AIR

FILTRE AIR

PANNEAU DROITE INOX
COUVERCLE INOX

ISOLATION COUVERCLE
PANNEAU FRONTAL  INOX
ETIQUETTE

PANNEAU FRONTAL
MEMBRANE DES LEDS
ENSEMBLE SUPPORT DES LEDS
PIVOT

SUPPORT

PELLE A GLACE

Ensemble dotation

TUYAU ENTREE EAU
TUYAU DE DECHARGE EAU



GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR N1 92 M

14



GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N192M

002

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19865502/0  VALVOLA INGRESSO ACQUA
2 25792026/0  TUBO

3A 19250002/0  TUBO INGRESSO ACQUA

3B 19250000/0
3C 19250001/0

RACCORDO ENTRATA ACQUA
MOLLETTA FIX ENTRATA ACQUA

4 25653026/0 RONDELLA DISTANZIALE

5 25725606/0 SUPPORTO POMPA

6 25725607/0 SUPP. SX VASCHETTA RICIRCOLO
7 25820132/0 VASCHETTA RICIRCOLO

8 41020448/0 GUARNIZIONE

9 25730503/0 TAPPO DI SCARICO

10 25725591/0 SUPP. SENSORE ACQUA

11 25161180/0 COPERCHIO POMPA

11A 19550117/0
11B 25161180/0

POMPA
COPERCHIO SUP. POMPA

12 81453914/0 ASS.CAVO COLLEGAM. POMPA
13 25790074/0 TUBO RICIRCOLO ACQUA

14 19865598/0 VALVOLA SCARICO ACQUA

15 25790072/0 TUBO EVAPORATORE SCARICO
16 25690807/0 SCARICO MACCHINA

17 25474608/0 MOLLA

18 81453460/0 ASS. SPRUZZATORE

Description

WATER INLET VALVE

PIPE

WATER INLET PIPES

IN WATER FITTING

IN WATER FIXING CLIP

SPACER WASHER

PUMP SUPPORT

LEFT SUPPORT RECIRCULATION TANK
WATER PAN

GASKET

CAP

WATER SENSOR SUPPORT

PUMP COVER PROTECTION
PUMP

COVER PUMP SUPPORT

PUMP CONNECTION CABLE ASS.Y
WATER PIPES ASS.Y

WATER DISCHARGE VALVE
DISCHARGE VALVE OUTPUT PIPE
MACHINE DISCHARGE

SPRING

WATER DISTRIBUTOR ASS.Y

15

Description

VANNE ENTREE EAU
TUYAU

TUYAU ENTREE EAU

RACCORD ENTREE EAU

PINCE FIX ENTREE EAU

RONDELLE

SUPPORT POMPE

SUPP. GAUCHE BAC RECIRCULATION
BAC RECYCLAGE EAU

JOINT D'ETANCHEITE

CAPUCHON

SUPPORT SONDE EAU

COUVERCLE POMPE

POMPE

COUVERCLE POMPE

ENS.CABLE RACCORD. POMPE

ENS. TUYAU DOEAU

VANNE EVACUATION EAU

TUYAU SORTIE ELECTROVANNE EVACUATION

ECOULEMENT APPAREIL
RESSORT
ENS. GICLEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSATION A AIR N1 92M
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT R
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N192M

003

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165596/0 ~ COMPRESSORE (R 404)

3-4-5  19864900/0  VALVOLA CARICA GAS

7 81453749/0 PRESSOSTATO DI MAX

8 19301268/0 FILTRO MECCANICO

9 81454451/0  ASS. MANDATA GAS

10 19863034/0  VALVOLA GAS

11 19300357/0 FILTRO GAS R 404)

12 19870401/0  VALVOLA TERMOSTATICA (R 404)
13 25410096/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
14 81455116/0  ASS. EVAPORATORE

15 25820131/0  VASCHETTA PARASPRUZZ

15A 81455120/0  ASS. VASCH. PARASPRUZZ

16 19177100/0  CONDENSATORE PER (R 404)
17 25156590/0  CONVOGLIATORE

18 18562524/0 ELETTROVENTILATORE

19 18740042/0 PALA VENTILATORE

20 25726513/0  SUPPORTO

21 25726473/0  SUPP. VASCH. PARASPRUZZ

Description

COMPRESSOR (R 404)

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

ASS’Y GAS DELIVERY

GAS SOLENOIDE VALVE

GAS FILTER R 404)
THERMOSTATIC VALVE (R 404)
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
DEFLECTOR

DEFLECTOR ASSEMBLY
CONDENSER (R 404)
CONVEYOR

FAN MOTOR

FAN BLADE

SUPPORT

DEFLECTOR SUPPORT

17

Description

COMPRESSEUR (R 404)
PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT DE MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

ASS'Y LIVRAISON DE GAZ

VANNE DE GAZ

FILTRE GAZ R 404)

VANNE THERMOSTATIQUE (R 404)
ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENS. EVAPORATEUR

DEFLECTEUR

ENS. DEFLECTEUR
CONDENSATEUR (R 404)
CONVOYEUR

VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

SUPPORT

SUPPORT DEFLECTEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU N1 92M
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UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N192M

004

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165596/0 ~ COMPRESSORE (R 404)

3-4-5  19864900/0  VALVOLA CARICA GAS

6 19301268/0 FILTRO MECCANICO

7 81453749/0 PRESSOSTATO DI MAX

8 81454487/0  ASS. MANDATA CARICA GAS

9 19863034/0  VALVOLA GAS

10 81454213/0  ASS. FILTRO GAS

11 19870401/0  VALVOLA TERMOSTATICA (R 404)
12 25410096/0 ISOLAMENTO V. TERMOSTATICA

14 81455116-7/0 ASS. EVAPORATORE

15 25820131/0 VASCH. PARASPRUZZI

16 19865611/0 VALVOLA PRESSOSTATICA

17 25631045/0 GIUNTO 3/8 GAS

18 25631047/0 RACCORDO SCARICO ACQUA

19 25250105/0 DADO FISSAGGIO

20 25631039/0 RACCORDO ENTRATA ACQUA

21 25726473/0 SUPP. VASCH. PARASPRUZZI

22 25550901/0 SUPP. ATTACCHI CONDENSATORE
23 25550900/0 PANNELLO POSTERIORE

Description

COMPRESSOR (R 404)

GAS IN VALVE

MECHANICAL FILTER

MAX PRESSURE SWITCH

ASS'Y GAS DELIVERY CHARGE
GAS SOLENOIDE VALVE

ASS'Y GAS FILTER
THERMOSTATIC VALVE (R 404)
THERMOSTATIC VALVE ISOLATION
EVAPORATOR ASS.Y

DEFLECTOR

AUTOMATIC WATER VALVE

JOINT 3/8 GAS

PIPE FITTING WATER DISCHARGE
FIX NUT

IN WATER FITTING

DEFLECTOR SUPPORT
CONDENSER SUPPORT

REAR PANEL

19

Description

COMPRESSEUR (R 404)
PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
FILTRE MECANIQUE

PRESSOSTAT DE MAXIMUM

ASS’Y CHARGE DE LIVRAISON DE GAZ
VANNE DE GAZ

ASS'Y FILTRE A GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE (R 404)
ISOLATION VANNE THERMOSTATIQUE
ENS. EVAPORATEUR

DEFLECTEUR

VANNE PRESSOSTATIQUE

JOINT 3/8 GAZ

RACCORDEMENT ECOULEMENT D’EAU
ECROU FIX

RACCORD ENTREE EAU

DEFLECTEUR SUPPORT
CONDENSATEUR SUPPORT



PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE N1 92 M




PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N192M

005

Pos. Codice Descrizione
Nr. Code

2 33580151/0 SCHEDA LEDS

3 33730712/0 TELERUTTORE BG12

4 19621696/0 RELE’ COMPRESSORE
5 19180591/0 CONDENSATORE

6 19180590/0 CONDENSATORE

7 81453434/0 SENSORE GHIACCIO
7A 25725450/0 SUPP. SENS. GHIACCIO

8 81455125/0 SPINTORE

9 81455065/0 ASS.SENS.LIVELLO ACQUA
10 19355007/0 MAGNETE

11 33210019/0 SENS. MAGNETICO

12 33580101/0 SONDA CONDENSATORE
13 33580250/0 SCHEDA ELETTRONICA

Description

LED CARDS
CONTACTOR BG12
COMPRESSOR RELAY
CONDENSER
CONDENSER

ICE SENSOR
SUPPORT ICE SENSOR
PISTON

WATER LEVEL SENSOR ASS.Y
MAGNET

MAGNETIC SENSOR
CONDENSER SENSOR
ELECTRONIC CARD

21

Description

CARTE LEDS
TELERUPTEUR BG12
RELAIS COMPRESSEUR
CONDENSATEUR
CONDENSATEUR
CAPTEUR GLACE
SUPPORT CAPTEUR GLACE
PISTON
ENS.CAPT.NIVEAU EAU
AIMANT

CAPTEUR MAGNETIQUE
SONDE CONDENSEUR
CARTE ELECTRONIQUE
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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N202M - N302M o

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 81455080/0  ASS. TELAIO

2 25753309/0  TRAVERSA POSTERIORE TELAIO
3 25260478/0 DEFLETTORE -DISTANZIALE POST.
4 255650890/0 PANN POST. UC. ARIA

4A 25725592/0 SUPP. ATTACCHI IDRICI/ELETTRICI
5 25690244/0 SCATOLA CABLAGGIO

6 25160713/0 COPERCHIO SCATOLA CABLAGGIO
7 25160717/0 INVOLUCRO SCATOLA CABLAGGIO
8 25330871/0 FIANCO SX

9 25725587/0 PRESA D’ARIA

10 25339013/0 FILTRO ARIA

11 25330869/0 FIANCO DX

12 25160711/0 COPERHIO MACCHINA

13 25410091/0 ISOLAMENTO COPERCHIO

14 81453602/0 ASS. PANNELLO ANT. INF. ICEMATIC
14 81453603/0 ASS. CRUSCOTTO

14A 81453604/0 ASS. SUPP. LEDS ICEMATIC

14B 33580151/0 ETICHETTA LEDS

15 19520104/0 PERNO
16 19430104/0 MOLLETTA
17 19263084/0 ETICHETTA MODELLO N202M

17A 19263085/0 ETICHETTA MODELLO N302M

Description

FRAME ASS.Y

FRAME REAR BEAM

REAR DEFLECTOR-SPACER
UC BACK PANEL

HYDRAULIC/ELECTRICAL ATTACHMENTS SUPP.

WIRING BOX

WIRING BOX COVER
WIRING BOX CASING
LEFT SIDE

AIR INTAKE

AIR FILTER

RIGHT SIDE

COVER

COVER INSULATION
BOTTON FRONT PANEL ASS.Y
FRONT PANEL ASS.Y
LEDS SUPPORT ASS.Y
LED LABEL

PEG

CLIP

LABEL N202M

LABEL N302M

23

Description

ENSEMBLE CHASSIS

TRAVERSE POSTERIEURE CHASSIS
DEFLECTEUR -ENTRETOISE POST.
UC PANNEAU

SUPP. RACCORDS HYDRAULIQUES/ELECTRIQUES
BOITE DE DERIVATION
COUVERCLE BOITE DE DERIVATION
BOITIER BOITE DE DERIVATION
PANNEAU GAUCHE

PRISE D'AIR

FILTRE AIR

PANNEAU DROITE

COUVERCLE

ISOLATION COUVERCLE

PANNEAU FRONTAL

PANNEAU FRONTAL ENSEMBLE
ENSEMBLE SUPPORT DES LEDS
ETIQUETTE LEDS

PIVOT

PINCE

ETIQUETTE N202M

ETIQUETTE N302M



N202M - N302M




GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N202M - N302M

Pos. Codice

Nr. Code

1 19865502/0
2 25791963/0
3A 19250002/0

3B 19250000/0
3C 19250001/0

4 19250003/0
5 25725589/0
6 25725590/0
7 25820130/0
8 41020448/0
9 25730503/0
10 25160715/0
11 81454261/0
12 81454131/0
13 81453915/0
14 25790071/0
15 25790070/0
16 19865540/0
17 25790072/0
18 25690807/0

18A 25725601/0
19 25703000/0
20 25161200/0

Descrizione

VALVOLA ENTRATA ACQUA

TUBO EV. INGRESSO ACQUA
“TUBO A “L"* ENTRATA ACQUA”
RACCORDO ENTRATA ACQUA
MOLLETTA FIX ENTRATA ACQUA
O-RING 11.22X7.66X1.78

SUPP. DX VASCHETTA RICIROLO
SUPP. SX VASCHETTA RICIRCOLO
VASCHETTA RICIRCOLO

O-RING. 6/A 11.8X8X1.9

TAPPO SCARICO VASCHETTA
COPERCHIO SX VASCHETTA

ASS. COPERERCHIO DX VASCHETTA
ASS.POMPA ESTRAIBILE 230V/50HZ
ASS.CAVO COLLEGAM. POMPA
TUBO POMPA-PORTAGOMMA
TUBO POMPA-SPRUZZATORE
E.VALVOLA SCARICO ACQUA
TUBO USCITA E.VALVOLA SCARICO
RACCORDO SCARICO
SUPP.SPRUZZ.+SENS.GHIACCIO
SPRUZZATORE INGRESSO DX
COPERCHIO SPRUZZATORE

Description

IN WATER VALVE

IN WATER PIPES

““IN WATER “”L"“SHAPED PIPE"*”

IN WATER FITTING

IN WATER FIXING CLIP

O-RING

RIGHT SUPPORT RECIRCULATION TANK
LEFT SUPPORT RECIRCULATION TANK
RECIRCULATION TANK

O-RING

CAP TANK DISCHARGE

LEFT COVER MACHINE

TANK RIGHT COVER ASS.Y
230V/50HZ REMOVABLE PUMP ASS.Y
PUMP CONNECTION CABLE ASS.Y
HOSE-END PUMP PIPE

SPRAY-PUMP PIPE

WATER DISCHARGE VALVE
DISCHARGE VALVE OUTPUT PIPE
DISCHARGE FITTING

SPRAY SUPP. + ICE SENSOR

RIGHT INPUT SPRAY

SPRAY COVER

25

Description

VANNE ENTREE EAU

TUYAU EV. ENTREE EAU

“TUYAU EN *"L"* ENTREE EAU”
RACCORD ENTREE EAU

PINCE FIX ENTREE EAU

O-RING

SUPP. DROIT BAC RECIRCULATION
SUPP. GAUCHE BAC RECIRCULATION
BAC RECIRCULATION

O-RING

CAPUCHON EVACUATION BAC
COUVERCLE GAUCHE BAC
ENSEMBLE COUVERCLE DROIT BAC
POMPE ENSEMBLE EXTRACTIBLE
ENS.CABLE RACCORD. POMPE
TUYAU POMPE-PORTE-CAOUTCHOUC
TUYAU POMPE-VAPORISATEUR
ELECTROVANNE EVACUATION EAU

TUYAU SORTIE ELECTROVANNE EVACUATION

RACCORD EVACUATION
SUPP.VAPOR.+CAPT.GLACE
VAPORISATEUR ENTREE DROITE
COUVERCLE VAPORISATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSATION A AIR N202M = N302M
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT R
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N202M - N302M

Pos. Codice Descrizione
Nr. Code
1 19165596/0 ~ COMPRESSORE N202M
(SENZA PARTI ELETTRICHE)
1A 19165630/0 ~ COMPRESSORE N302M
(SENZA PARTI ELETTRICHE)
2 N/A KLIXON
4 19864901/0  VALVOLINA CARICA GAS
7 25474402/0 PRESSOSTATO MASSIMA
8 19301268/0 FILTRO MECCANICO
9 19863034/0  VALVOLA GAS CALDO
11 19300357/0 FILTRO GAS
12 19870310/0  VALVOLA TERMOSTATICA N202M
12A 19870311/0  VALVOLA TERMOSTATICA N302M
13 25410097/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA

14 81455085/0
14A 81455086/0

ASS. EVAPORATORE
ASS. EVAPORATORE HD

15 25550400/0 PARATIA PARASPRUZZI

16 19177096/0 CONDENSATORE N202M

16A 19177095/0 CONDENSATORE N302M

17 25156583/0 CONVOGLIATORE CONDENSATORE
18 18562524/0 MOTORE VENTILATORE

19 18740042/0 PALA VENTILATORE

20 25726513/0 SUPPORTO VENTILATORE

Description

COMPRESSOR

(WITHOUT ELECTRICAL PARTS)
COMPRESSOR

(WITHOUT ELECTRICAL PARTS)
KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

HOT GAS VALVE

GAS FILTER

THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y

HD EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER

CONDENSER

CONDENSER CONVEYOR

FAN MOTOR

FAN FLAP

FAN SUPPORT

27

Description

COMPRESSEUR

(SANS PARTIES ELECTRIQUES)
COMPRESSEUR

(SANS PARTIES ELECTRIQUES)
KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE N202M
VANNE THERMOSTATIQUE N302M
ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS
CONDENSATEUR N202M
CONDENSATEUR N302M
CONVOYEUR CONDENSATEUR
MOTEUR VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

SUPPORT VENTILATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA

WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU N202M = N302M
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UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N202M - N302M

Pos. Codice Descrizione
Nr. Code
1 19165596/0 ~ COMPRESSORE N202M
(SENZA PARTI ELETTRICHE)
1A 19165630/0 ~ COMPRESSORE N302M
(SENZA PARTI ELETTRICHE)
2 N/A KLIXON
4 19864901/0  VALVOLINA CARICA GAS
7 81453749/0 PRESSOSTATO MASSIMA
8 19301268/0 FILTRO MECCANICO
9 19863034/0  VALVOLA GAS CALDO
11 19300357/0 FILTRO GAS
12 19870310/0  VALVOLA TERMOSTATICA N202M
12A 19870311/0  VALVOLA TERMOSTATICA N302M
13 25410097/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA

14 81455085/0
14A 81455086/0

ASS. EVAPORATORE
ASS. EVAPORATORE HD

15 25550400/0 PARATIA PARASPRUZZI

16 81454275/0 ASS. CONDENSATORE N202M

16A 81454274/0 ASS. CONDENSATORE N302M

18 N/A RICEV. LIVQUIDO

19 25250105/0 DADO FIX

20 25631047/0 RACC.SCAR.ACQUA

21 19865611/0 VALV. PRESSOSTATICA

22 25631045/0 GIUNTO 3/8GAS - 3/8SAE

23 25725537/0 SUPPORTO ATTACCHI IDRICI COND.
24 25550781/0 PANNELLO POSTERIORE W

Description

COMPRESSOR

(WITHOUT ELECTRICAL PARTS)
COMPRESSOR

(WITHOUT ELECTRICAL PARTS)
KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

HOT GAS VALVE

GAS FILTER

THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y

HD EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER

CONDENSER

LIQUID

FIX NUT

WATER DISCHARGE FITTING
PRESSURE VALVE

JOINT

COND. HYDRAULIC ATTACHMENTS SUPPORT

REAR PANEL

29

Description

COMPRESSEUR N202M

(SANS PARTIES ELECTRIQUES)
COMPRESSEUR N302M

(SANS PARTIES ELECTRIQUES)
KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE N202M
VANNE THERMOSTATIQUE N302M
ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS

ENSEMBLE CONDENSATEUR N202M
ENSEMBLE CONDENSATEUR N302M
RECEP. LIQUIDE

ECROU FIX

RACC.EVAC.EAU

VANNE PRESSOSTATIQUE

JOINT 3/8GAZ - 3/8SAE

SUPPORT RACCORDS HYDRAULIQUES COND.

PANNEAU POSTERIEUR W



PARTE ELETTRICA

ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE N202M = N302M
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PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N202M - N302M

Pos. Codice

Nr. Code

2 33580151/0
3 33730712/0
4 19621696/0
4A 19621702/0
5 19180591/0
5A 19180621/0
6 19180590/0
7 81455094/0
8 19270501/0
9 81455065/0
10 19355010/0
11 33210022/0

12 33580101/0
13 33580250/0

Descrizione

SCHEDA LEDS

TELERUTTORE

RELE’ COMPRESSORE N202M
RELE’ COMPRESSORE N302M
CONDENSATORE SPUNTO N202M
CONDENSATORE SPUNTO N302M
CONDENSATORE MARCIA N202/302M
ASS.SENSORE GHIACCIO
ELETTRO SPINTORE
ASS.SENS.LIVELLO ACQUA
MAGNETE

SENSORE MAGNETICO

SONDA TEMPERATURA

SCHEDA ELETTRONICA

Description

LED BOARD

REMOTE CONTROL SWITCH
COMPRESSOR RELAY
COMPRESSOR RELAY
START-UP CONDENSER
START-UP CONDENSER
START-UP CONDENSER

ICE SENSOR ASS.Y
ELECTRO PUSHER

WATER LEVEL SENSOR ASS.Y
MAGNET

MAGNET SENSOR
TEMPERATURE PROBE
ELECTRONIC BOARD

31

Description

CARTE LEDS

TELERUPTEUR

RELAIS COMPRESSEUR N202M
RELAIS COMPRESSEUR N302M
CONDENSATEUR DEMARRAGE N202M
CONDENSATEUR DEMARRAGE N302M
CONDENSATEUR MARCHE N202/302M
ENS.CAPTEUR GLACE
ELECTRO-POUSSOIR
ENS.CAPT.NIVEAU EAU

AIMANT

CAPTEUR MAGNETIQUE

SONDE TEMPERATURE

CARTE ELECTRONIQUE
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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N402M

Pos.  Codice Descrizione

Nr. Code

1 81454241/0  ASS. TELAIO

2 25753309/0  TRAVERSA POSTERIORE TELAIO
3 25260482/0  DEFLETTORE -DISTANZIALE POST.
4 25550888/0  PANN POST. UC. ARIA

4A 25725598/0 SUPP. ATTACCHI IDRICI/ELETTRICI
5 25690244/0 SCATOLA CABLAGGIO

6 25160713/0 COPERCHIO SCATOLA CABLAGGIO
7 25160717/0 INVOLUCRO SCATOLA CABLAGGIO
8 25330875/0 FIANCO SX

9 25725587/0 PRESA D’ARIA

10 25339013/0 FILTRO ARIA

11 25330873/0 FIANCO DX

12 25160711/0 COPERHIO MACCHINA

13 25410091/0 ISOLAMENTO COPERCHIO

14 81453976/0 ASS. PANNELLO ANT. INF. ICEMATIC
14 81453603/0 ASS. CRUSCOTTO

14A 81453604/0 ASS. SUPP. LEDS ICEMATIC

14B 33580151/0 ETICHETTA LEDS

15 19520104/0 PERNO
16 19430104/0 MOLLETTA
17 19263086/0 ETICHETTA MODELLO

Description

FRAME ASS.Y

FRAME REAR BEAM

REAR DEFLECTOR-SPACER
UC BACK PANEL

HYDRAULIC/ELECTRICAL ATTACHMENTS SUPP.

WIRING BOX

WIRING BOX COVER
WIRING BOX CASING
LEFT SIDE

AIR INLET

AIR FILTER

RIGHT SIDE

MACHINE COVER
COVER INSULATION
BOTTON FRONT PANEL ASS.Y
FRONT PANEL ASS.Y
LEDS SUPPORT ASS.Y
LEDS LABEL

PEG

CLIP

MODEL LABEL

33

Description

ENSEMBLE CHASSIS

TRAVERSE POSTERIEURE CHASSIS
DEFLECTEUR -ENTRETOISE POST.
PANN. POST. UC. AIR

SUPP. RACCORDS HYDRAULIQUES/ELECTRIQUES
BOITE DE DERIVATION
COUVERCLE BOITE DE DERIVATION
BOITIER BOITE DE DERIVATION
PANNEAU DE GAUCHE

PRISE D’AIR

FILTRE AIR

PANNEAU DE DROITE

COUVERCLE MACHINE

ISOLATION COUVERCLE
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL ICEMATIC
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL
ENS. SUPP. LEDS ICEMATIC
ETIQUETTE LEDS

PIVOT

PINCE

ETIQUETTE MODELE



N402M




GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N402M

Pos. Codice

Nr. Code

1 19865502/0
2 25791963/0
3A 19250002/0

3B 19250000/0
3C 19250001/0

4 19250003/0
5 25725589/0
6 25725590/0
7 25820130/0
8 41020448/0
9 257305083/0
10 25160715/0
11 81454261/0
12 81454131/0
13 81453915/0
14 25790071/0
15 25790073/0
16 19865540/0
17 25790072/0
18 25690807/0

18A 25725601/0
19 25703000/0
20 25161200/0

Descrizione

VALVOLA ENTRATA ACQUA

TUBO EV. INGRESSO ACQUA
“TUBO A “L"* ENTRATA ACQUA”
RACCORDO ENTRATA ACQUA
MOLLETTA FIX ENTRATA ACQUA
O-RING 11.22X7.66X1.78

SUPP. DX VASCHETTA RICIROLO
SUPP. SX VASCHETTA RICIRCOLO
VASCHETTA RICIRCOLO

O-RING. 6/A 11.8X8X1.9

TAPPO SCARICO VASCHETTA
COPERCHIO SX VASCHETTA

ASS. COPERERCHIO DX VASCHETTA
ASS.POMPA ESTRAIBILE 230V/50HZ
ASS.CAVO COLLEGAM. POMPA
TUBO POMPA-PORTAGOMMA
TUBO POMPA-SPRUZZATORE
E.VALVOLA SCARICO ACQUA
TUBO USCITA E.VALVOLA SCARICO
RACCORDO SCARICO
SUPP.SPRUZZ.+SENS.GHIACCIO
SPRUZZATORE INGRESSO DX
COPERCHIO SPRUZZATORE

Description

IN WATER VALVE

IN WATER PIPES

““IN WATER “”L"“SHAPED PIPE"*”
IN WATER FITTING

IN WATER FIXING CLIP

O-RING

RECIRCULATION TANK RIGHT SUPP.
RECIRCULATION TANK LEFT SUPP.
RECIRCULATION TANK

O-RING

TANK DISCHARGE COVER

TANK LEFT COVER

TANK RIGHT COVER ASS.Y
REMOVABLE PUMP ASS.Y

PUMP CONNECTION CABLE ASS.Y
HOSE-END PUMP PIPE
SPRAY-PUMP PIPE

WATER DISCHARGE VALVE
DISCHAGE VALVE OUTPUT PIPE
DISCHARGE FITTING

SPRAY SUPP + ICE SENSOR
RIGHT INPUT SPRAY

SPRAY COVER

35

Description

VANNE ENTREE EAU

TUYAU EV. ENTREE EAU

“TUYAU EN *"L"* ENTREE EAU”
RACCORD ENTREE EAU

PINCE FIX ENTREE EAU

O-RING 11.22X7.66X1.78

SUPP. DROIT BAC RECIRCULATION
SUPP. GAUCHE BAC RECIRCULATION
BAC RECIRCULATION

O-RING. 6/A 11.8X8X1.9

CAPUCHON EVACUATION BAC
COUVERCLE GAUCHE BAC
ENSEMBLE COUVERCLE DROIT BAC
ENS.POMPE EXTRACTIBLE 230V/50HZ
ENS.CABLE RACCORD. POMPE
TUYAU POMPE-PORTE-CAOUTCHOUC
TUYAU POMPE-VAPORISATEUR
ELECTROVANNE EVACUATION EAU

TUYAU SORTIE ELECTROVANNE EVACUATION

RACCORD EVACUATION
SUPP.VAPOR.+CAPT.GLACE
VAPORISATEUR ENTREE DROITE
COUVERCLE VAPORISATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSATION A AIR N402M
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT .
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N402M

Pos.
Nr.

@O N BN =

12
13
14
14A
15
16
17
18
19
20

Codice
Code

19165594/0
N/A

19864901/0
25474402/0
19301268/0
19863034/0
19301257/0
19870312/0
25410096/0
81455087/0
81455088/0
25550401/0
19177097/0
81454264/0
19862524/0
18740042/0
25726513/0

Descrizione

COMPRESSORE

KLIXON

VALVOLINA CARICA GAS
PRESSOSTATO MASSIMA

FILTRO MECCANICO

VALVOLA GAS CALDO

FILTRO GAS

VALVOLA TERMOSTATICA

ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
ASS. EVAPORATORE

ASS. EVAPORATORE HD

PARATIA PARASPRUZZI
CONDENSATORE
CONVOGLIATORE CONDENSATORE
MOTORE VENTILATORE

PALA VENTILATORE

SUPPORTO VENTILATORE

Description

COMPRESSOR

KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER
HOT GAS VALVE

GAS FILTER
THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER
CONDENSER CONVEYOR
FAN MOTOR

FAN FLAP

FAN SUPPORT

37

Description

COMPRESSEUR

KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE

ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS
CONDENSATEUR

CONVOYEUR CONDENSATEUR
MOTEUR VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

SUPPORT VENTILATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
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UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N402M

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165594/0 ~ COMPRESSORE

2 N/A KLIXON

4 19864901/0  VALVOLINA CARICA GAS

7 81453749/0 PRESSOSTATO MASSIMA

8 19301268/0 FILTRO MECCANICO

9 19863034/0  VALVOLA GAS CALDO

11 19301257/0 FILTRO GAS

12 19870312/0  VALVOLA TERMOSTATICA
13 25410096/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
14 81455087/0  ASS. EVAPORATORE

14A 81455088/0  ASS. EVAPORATORE HD

15 25550401/0 PARATIA PARASPRUZZI

16 81454298/0  ASS. CONDENSATORE

18 19862524/0 RICEV. LIVQUIDO

19 25250105/0 DADO FIX

20 25631047/0 RACC.SCAR.ACQUA

21 19865611/0  VALV. PRESSOSTATICA

22 25631045/0 GIUNTO 3/8GAS - 3/8SAE
23 25725603/0  SUPPORTO ATTACCHI IDRICI COND.
24 25550855/0 PANNELLO POSTERIORE W

Description

COMPRESSOR

KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

HOT GAS VALVE

GAS FILTER

THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER ASS.Y

LIQUID RECEIV.

FIX NUT

WATER DISCHARGE FITTING
PRESSURE VALVE

JOINT

COND. HYDRAULIC ATTACHMENTS SUPPORT

REAR PANEL

39

Description

COMPRESSEUR

KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE

ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS

ENSEMBLE CONDENSATEUR
RECEP. LIQUIDE

ECROU FIX

RACC.EVAC.EAU

VANNE PRESSOSTATIQUE

JOINT 3/8GAZ - 3/8SAE

SUPPORT RACCORDS HYDRAULIQUES COND.

PANNEAU POSTERIEUR W



PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE N402 M
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PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N402M

Pos. Codice Descrizione
Nr. Code

2 33580151/0 SCHEDA LEDS

3 33730712/0 TELERUTTORE

4 19621697/0 RELE’ COMPRESSORE

5 19180593/0 CONDENSATORE SPUNTO
6 19180592/0 CONDENSATORE MARCIA
7 81455094/0 ASS.SENSORE GHIACCIO
8 19270502/0 ELETTRO SPINTORE

9 81455065/0 ASS.SENS.LIVELLO ACQUA
10 19355010/0 MAGNETE
11 33210022/0 SENSORE MAGNETICO

12 33580101/0 SONDA TEMPERATURA
13 33580250/0 SCHEDA ELETTRONICA

Description

LEDS BOARD

REMOTE CONTROL SWITCH
COMPRESSOR RELAY
START-UP CONDENSER
START-UP CONDENSER

ICE SENSOR ASS.Y
ELECTRO PUSHER

WATER LEVEL SENSOR ASS.Y
MAGNET

MAGNET SENSOR
TEMPERATURE PROBE
ELECTRONIC BOARD
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Description

CARTE LEDS
TELERUPTEUR

RELAIS COMPRESSEUR
CONDENSATEUR DEMARRAGE
CONDENSATEUR MARCHE
ENS.CAPTEUR GLACE
ELECTRO-POUSSOIR
ENS.CAPT.NIVEAU EAU
AIMANT

CAPTEUR MAGNETIQUE
SONDE TEMPERATURE
CARTE ELECTRONIQUE
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GRUPPO CARROZZERIA
CABINET
GROUP CARROSSERIE

N502M

Pos.  Codice Descrizione

Nr. Code

1 81454241/0  ASS. TELAIO

2 25753309/0  TRAVERSA POSTERIORE TELAIO
3 25260482/0  DEFLETTORE -DISTANZIALE POST.
4 25550888/0  PANN POST. UC. ARIA

4A 25725598/0 SUPP. ATTACCHI IDRICI/ELETTRICI
5 25690244/0 SCATOLA CABLAGGIO

6 25160713/0 COPERCHIO SCATOLA CABLAGGIO
7 25160717/0 INVOLUCRO SCATOLA CABLAGGIO
8 25330875/0 FIANCO SX

9 25725587/0 PRESA D’ARIA

10 25339013/0 FILTRO ARIA

11 25330873/0 FIANCO DX

12 25160711/0 COPERHIO MACCHINA

13 25410091/0 ISOLAMENTO COPERCHIO

14 81453976/0 ASS. PANNELLO ANT. INF. ICEMATIC
14 81453603/0 ASS. CRUSCOTTO

14A 81453604/0 ASS. SUPP. LEDS ICEMATIC

14B 33580151/0 ETICHETTA LEDS

15 19520104/0 PERNO
16 19430104/0 MOLLETTA
17 19263087/0 ETICHETTA MODELLO

Description

FRAME ASS.Y

FRAME REAR BEAM

REAR SPACER-DEFLECTOR
UC BACK PANEL

HYDRAULIC/ELECTRICAL ATTACHMENTS SUPP.

WIRING BOX

WIRING BOX COVER
WIRING BOX CASING
LEFT SIDE

AIR INTAKE

AIR FILETER

RIGHT SIDE
MACHINE COVER
COVER INSULATION
BOTTON FRONT PANEL ASS.Y
FRONT PANEL ASS.Y
LEDS SUPP. ASS.Y
LEDS LABEL

PEG

CLIP

MODEL LABEL
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Description

ENSEMBLE CHASSIS

TRAVERSE POSTERIEURE CHASSIS
DEFLECTEUR -ENTRETOISE POST.
PANN. POST. UC. AIR

SUPP. RACCORDS HYDRAULIQUES/ELECTRIQUES
BOITE DE DERIVATION
COUVERCLE BOITE DE DERIVATION
BOITIER BOITE DE DERIVATION
PANNEAU DE GAUCHE

PRISE D’AIR

FILTRE AIR

PANNEAU DE DROITE

COUVERCLE MACHINE

ISOLATION COUVERCLE
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL ICEMATIC
ENSEMBLE PANNEAU FRONTAL
ENS. SUPP. LEDS ICEMATIC
ETIQUETTE LEDS

PIVOT

PINCE

ETIQUETTE MODELE



N502M




GRUPPO EVAPORATORE
EVAPORATOR ASSEMBLY
GROUPE EVAPORATEUR

N502M

Pos. Codice

Nr. Code

1 19865502/0
2 25791963/0
3A 19250002/0

3B 19250000/0
3C 19250001/0

4 19250003/0
5 25725589/0
6 25725590/0
7 25820130/0
8 41020448/0
9 257305083/0
10 25160715/0
11 81454261/0
12 81454131/0
13 81453915/0
14 25790071/0
15 25790073/0
16 19865540/0
17 25790072/0
18 25690807/0

18A 25725601/0
19 25703000/0
20 25161200/0

Descrizione

VALVOLA ENTRATA ACQUA

TUBO EV. INGRESSO ACQUA
“TUBO A “L"* ENTRATA ACQUA”
RACCORDO ENTRATA ACQUA
MOLLETTA FIX ENTRATA ACQUA
O-RING 11.22X7.66X1.78

SUPP. DX VASCHETTA RICIROLO
SUPP. SX VASCHETTA RICIRCOLO
VASCHETTA RICIRCOLO

O-RING. 6/A 11.8X8X1.9

TAPPO SCARICO VASCHETTA
COPERCHIO SX VASCHETTA

ASS. COPERERCHIO DX VASCHETTA
ASS.POMPA ESTRAIBILE 230V/50HZ
ASS.CAVO COLLEGAM. POMPA
TUBO POMPA-PORTAGOMMA
TUBO POMPA-SPRUZZATORE
E.VALVOLA SCARICO ACQUA
TUBO USCITA E.VALVOLA SCARICO
RACCORDO SCARICO
SUPP.SPRUZZ.+SENS.GHIACCIO
SPRUZZATORE INGRESSO DX
COPERCHIO SPRUZZATORE

Description

IN WATER VALVE

IN WATER PIPE

““IN WATER “”L"“SHAPED PIPE"*”
IN WATER FITTING

IN WATER FIXING CLIP

O-RING

RECIRCULATION TANK RIGHT SUPP.
RECIRCULATION TANK LEFT SUPP.
RECIRCULATION TANK

O-RING

TANK DISCHARGE COVER

TANK LEFT COVER

TANK RIGHT COVER ASS.Y
REMOVABLE PUMP ASS.Y

PUMP CONNECTION CABLE ASS.Y
HOSE-END PUMP PIPE
SPRAY-PUMP PIPE

WATER DISCHARGE VALVE
DISCHARGE VALVE OUTPUT PIPE
DISCHARGE FITTING

SPRAY SUPP. + ICE SENSOR
RIGHT INPUT SPRAY

SPRAY COVER
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Description

VANNE ENTREE EAU

TUYAU EV. ENTREE EAU

“TUYAU EN *"L"* ENTREE EAU”
RACCORD ENTREE EAU

PINCE FIX ENTREE EAU

O-RING 11.22X7.66X1.78

SUPP. DROIT BAC RECIRCULATION
SUPP. GAUCHE BAC RECIRCULATION
BAC RECIRCULATION

O-RING. 6/A 11.8X8X1.9

CAPUCHON EVACUATION BAC
COUVERCLE GAUCHE BAC
ENSEMBLE COUVERCLE DROIT BAC
ENS.POMPE EXTRACTIBLE 230V/50HZ
ENS.CABLE RACCORD. POMPE
TUYAU POMPE-PORTE-CAOUTCHOUC
TUYAU POMPE-VAPORISATEUR
ELECTROVANNE EVACUATION EAU

TUYAU SORTIE ELECTROVANNE EVACUATION

RACCORD EVACUATION
SUPP.VAPOR.+CAPT.GLACE
VAPORISATEUR ENTREE DROITE
COUVERCLE VAPORISATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSATION A AIR N502M
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UNITA CONDENSATRICE AD ARIA
AIR CONDENSING UNIT R
UNITE DE CONDENSATION A AIR

N502M

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165665/0 ~ COMPRESSORE

2 N/A KLIXON

4 19864901/0  VALVOLINA CARICA GAS

7 25474402/0 PRESSOSTATO MASSIMA

8 19301268/0 FILTRO MECCANICO

9 19863034/0  VALVOLA GAS CALDO

11 19300355/0 FILTRO GAS

12 19870312/0  VALVOLA TERMOSTATICA

13 25410096/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
14 81455087/0  ASS. EVAPORATORE

14A 81455088/0  ASS. EVAPORATORE HD

15 25550401/0 PARATIA PARASPRUZZI

16 19177098/0 ~ CONDENSATORE

17 81454264/0  CONVOGLIATORE CONDENSATORE
18 #RIF! MOTORE VENTILATORE

19 18740042/0 PALA VENTILATORE

20 25726513/0 SUPPORTO VENTILATORE

Description

COMPRESSOR

KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER
HOT GAS VALVE

GAS FILTER
THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER
CONDENSER CONVEYOR
FAN MOTOR

FAN FLAP

FAN SUPPORT
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Description

COMPRESSEUR

KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE

ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS
CONDENSATEUR

CONVOYEUR CONDENSATEUR
MOTEUR VENTILATEUR

HELICE VENTILATEUR

SUPPORT VENTILATEUR



UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA

TV

)i

W A\ &
g

,,,,,,

> -
7/ (oS
- 7/ - S L l/ ”’:}: D
A @ .. @ °®° J\ 2.
&\




UNITA CONDENSATRICE AD ACQUA
WATER CONDENSING UNIT
UNITE DE CONDENSING A EAU

N502M

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

1 19165565/0 ~ COMPRESSORE

2 N/A KLIXON

4 19864901/0  VALVOLINA CARICA GAS

7 81453749/0 PRESSOSTATO MASSIMA

8 19301268/0 FILTRO MECCANICO

9 19863034/0  VALVOLA GAS CALDO

11 19300355/0 FILTRO GAS

12 19870312/0  VALVOLA TERMOSTATICA
13 25410096/0 ISOLAM. VALVOLA TERMOSTATICA
14 81455087/0  ASS. EVAPORATORE

14A 81455088/0  ASS. EVAPORATORE HD

15 25550401/0 PARATIA PARASPRUZZI

16 81454303/0  ASS. CONDENSATORE

18 19635339/0 RICEV. LIVQUIDO

19 25250105/0 DADO FIX

20 25631047/0 RACC.SCAR.ACQUA

21 19865611/0  VALV. PRESSOSTATICA

22 25631045/0 GIUNTO 3/8GAS - 3/8SAE
23 25725603/0  SUPPORTO ATTACCHI IDRICI COND.
24 25550855/0 PANNELLO POSTERIORE W

Description

COMPRESSOR

KLIXON

GAS IN VALVE

MAX PRESSURE SWITCH
MECHANICAL FILTER

HOT GAS VALVE

GAS FILTER

THERMOSTATIC VALVE
THERMOSTATIC VALVE INSULATION
EVAPORATOR ASS.Y
EVAPORATOR ASS.Y
ANTISPRAY BULKHEAD
CONDENSER ASS.Y

LIQUID RECEIV.

FIX NUT

WATER DISCHARGE FITTING
PRESSURE VALVE

JOINT

COND. HYDRAULIC ATTACHMENTS SUPPORT

REAR PANEL
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Description

COMPRESSEUR

KLIXON

PETITE VANNE CHARGEMENT GAZ
PRESSOSTAT MAXIMUM

FILTRE MECANIQUE

VANNE GAZ CHAUD

FILTRE GAZ

VANNE THERMOSTATIQUE

ISOLAT. VANNE THERMOSTATIQUE
ENSEMBLE EVAPORATEUR
ENSEMBLE EVAPORATEUR HD
CLOISON ANTI-JETS

ENSEMBLE CONDENSATEUR
RECEP. LIQUIDE

ECROU FIX

RACC.EVAC.EAU

VANNE PRESSOSTATIQUE

JOINT 3/8GAZ - 3/8SAE

SUPPORT RACCORDS HYDRAULIQUES COND.

PANNEAU POSTERIEUR W



PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE N502 M
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PARTE ELETTRICA
ELECTRIC COMPONENTS
CARTE ELECTRONIQUE

N502M

Pos. Codice Descrizione

Nr. Code

2 33580151/0  SCHEDA LEDS

3 33730712/0  TELERUTTORE

7 81455094/0  ASS.SENSORE GHIACCIO
8 19270502/0 ELETTRO SPINTORE

9 81455065/0  ASS.SENS.LIVELLO ACQUA
10 19355010/0 MAGNETE

11 33210022/0  SENSORE MAGNETICO

12 33580101/0 SONDA TEMPERATURA
13 33580250/0 SCHEDA ELETTRONICA

ONLY FOR 220/60/1 VERSION

4 RELE’
5 RUN CAPACITOR
6 START CAPACITOR

Description

LEDS BOARD

REMOTE CONTROL SWITCH
ICE SENSOR ASS.Y

START-UP CONDENSER
WATER LEVEL SENSOR ASS.Y
MAGNET

MAGNET SENSOR
TEMPERATURE PROBE
ELECTRONIC BOARD

RELAY
RUN CAPACITOR
START CAPACITOR
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Description

CARTE LEDS
TELERUPTEUR
ENS.CAPTEUR GLACE
ELECTRO-POUSSOIR
ENS.CAPT.NIVEAU EAU
AIMANT

CAPTEUR MAGNETIQUE
SONDE TEMPERATURE
CARTE ELECTRONIQUE

RELAIS
CONDENSATEUR MARCHE
CONDENSATEUR DEMARRAGE
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